
UCHWAŁA NR XLIII/183/2017
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 18 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia ramowego planu pracy Rady Gminy Wymiarki na rok 2018

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz § 26 Statutu Gminy Wymiarki z dnia 30 grudnia 2002 r. ( Dz. Urz. Woj. Lub. 
nr 2, poz. 47 z 2003 r. ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się ramowy plan pracy Rady Gminy na rok 2018 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Kiszka

Id: 631C1E86-66EF-4FE0-B19B-6E5506B0B0AC. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLIII/183/2017

Rady Gminy Wymiarki

z dnia 18 grudnia 2017 r.

RAMOWY PLAN PRACY
RADY GMINY WYMIARKI na 2018 rok

I   kwartał

1. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał.

2. Przyjęcie sprawozdania z działalności stałych komisji Rady Gminy za 2017 rok.

3. Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na 2018 rok.

II  kwartał

1. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego z wykonania budżetu gminy za rok  2017, udzielenie absolutorium 
Wójtowi Gminy.

2. Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej za 2017 rok.

3. Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Kultury i  Biblioteki.

4. Rozpatrywania bieżących projektów uchwał.

5. Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na 2018 rok.

III kwartał

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2018 r. oraz kształtowaniu się wieloletniej 
prognozy finansowej.

2. Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych radnych, pracowników Urzędu Gminy 
i kierowników jednostek organizacyjnych.

3. Informacja o organizacji oświaty na rok szkolny 2018/2019.

4. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał.

5. Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na 2018 rok.

IV kwartał

1. Omówienie i uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2019 rok.

2. Omówienie założeń do projektu budżetu na rok 2019.

3. Uchwalenie budżetu gminy i Wieloletniej Prognozy Finansowej na 2019 rok.

4. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2019.

5. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał.

6. Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na 2018 rok.

Powyższy plan jest otwarty, będzie uzupełniany o tematy wynikające z bieżącej pracy organów Rady 

Gminy Wymiarki.

Id: 631C1E86-66EF-4FE0-B19B-6E5506B0B0AC. Podpisany Strona 1




